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802 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN CONTAMINACION
AMBIENTAL

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Monge Muñoz, Mayela Maria 0113690862 Inactivo

Tormo Budowski, Rebeca 0115510318 Inactivo

Arias Cespedes, Jose Gabriel 0115610083 Inactivo

Hernandez Jimenez, Roger Andres 0115850518 Inactivo

Carvajal Huertas, Taylor Ronaldo 0116200823 Inactivo

Rodriguez Fallas, Adler Moises 0116240163 Inactivo

Arrieta Mendez, Jimmy Jesus 0206750751 Inactivo

Sanabria Monge, Jose Andres 0304890791 Inactivo

Cordero Cascante, Maria Fernanda 0402220240 Inactivo

Zamora Sauma, Sergio 1009010079 Inactivo szamora @ricafoods.com

Cabezas Campodonico, Carlos 102340276 Inactivo carlos.cabezas@ucr.ac.cr

Benavides Gamboa, Juan Bautista 103320567 Inactivo juan.benavides@ucr.ac.cr

Ramirez Fonseca, Pilar 103510633 Inactivo pilar.ramirez@ucr.ac.cr

Garita Bonilla, Nora 103820064 Inactivo nora.garita@ucr.ac.cr

Monge Villalobos, Luis 104171370 Inactivo

Rivas Fernandez, Jose Bernal 104280450 Inactivo jose.rivas@ucr.ac.cr

Granados Chaverri, Carlos 104300279 Inactivo carlos.granados@ucr.ac.cr

Barrantes Valverde, Edith 104680973 Inactivo edith.barrantes@ucr.ac.cr

Solis Barrantes, Patricio 104690228 Inactivo

Chaves Torres, Bary 104710351 Inactivo bary.chaves@ucr.ac.cr

Cartin Leiva, Victor 105240371 Inactivo

Chinchilla Cortes, Jorge Artu 108120246 Inactivo jorge.chinchillacortes@ucr.ac.cr

Sauma Esquivel, Desiree 108660730 Inactivo
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Villalobos Camacho, Kattia I. 108720027 Inactivo ki_villa@yahoo.com

Zamora Bolaños, Eduardo 108950229 Inactivo

Chavarria Rojas, Randall 109650600 Inactivo

Umaña Picado, Esteban 109930589 Inactivo esteban.umana@ucr.ac.cr

Ruiz Hidalgo, Karla María 111030334 Inactivo karla.ruiz@ucr.ac.cr

Alfaro Montero, Paula M. 1111080230 Inactivo paula.alfaro@ucr.ac.cr

Villalobos Landazuri, Roberto 112350736 Inactivo jorge.villalobos_l@ucr.ac.cr

Monge Carvajal, José Manuel 112730625 Inactivo jose.monge_c@ucr.ac.cr

Cartín Caballero, Carlos Manuel 112800073 Inactivo carlosmanuel.cartin@ucr.ac.cr

Espinoza Morales, Lindsay Patricia 113010411 Inactivo lindsay.espinoza@ucr.ac.cr

Jiménez Godínez, Ivannia 113370932 Inactivo ivannia.jimenez_g@ucr.ac.cr

Elizondo Herrera, María Amalia 113410998 Inactivo mariaamalia.elizondo@ucr.ac.cr

Vaglio Garro, Annette Diane 113850837 Inactivo annette.vaglio@ucr.ac.cr

Pérez Villanueva, Marta Eugenia 114510220 Inactivo marta.perez@ucr.ac.cr

Espinoza Sandí, Raquel 118760661 Inactivo kiaraquel@gmail.com

Roque Roque, Edipcia 135065996 Inactivo

Montvelisky Karolicky, Herman 1367405 Inactivo

Ruiz Navarrete, Ronny 203750970 Inactivo ronny.ruiz@ucr.ac.cr

Herrera Murillo, Jorge 205330454 Inactivo johermurhotmail.com

Jiménez Rojas, César 206270747 Inactivo cesar.jimenezrojas@ucr.ac.cr

Espinoza Villalobos, David Stevens 207170816 Inactivo david.espinozavillalobos@ucr.ac.cr

Aguirre Elizondo, Roberto 207190581 Inactivo

Solano Perez, William 302620668 Inactivo william.solano@ucr.ac.cr

Muñoz Rivera, Alejandro 303760681 Inactivo alejandro.munoz_r@ucr.ac.cr

Porras Cordero, Diego 303940388 Inactivo diegoroberto.porras@ucr.ac.cr

Aguilar Mora, Paula De Los Ángeles 304010197 Inactivo paula.aguilar_m@ucr.ac.cr

Rodríguez Castillo, Gabriel 304520682 Inactivo gabriel.rodriguezcastillo@ucr.ac.cr

Medina Escobar, Ma.lourdes 402780902 Inactivo

Gateño Roche, Sara 470020224900002 Inactivo sgateno@cariari.ucr.ac.cr

Guevara Cardenas, Lilliana 501360271 Inactivo lilliana.guevara@ucr.ac.cr

Obando Bustos, Veda Maria 5028000269 Inactivo

Alvarez Rizzatti, Milton 600660206 Inactivo

Gonzalez Pineda, Mario 800500202 Inactivo mario.gonzalez@ucr.ac.cr
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Giraldo Sanclemente, Weynner 800870550 Inactivo

Solis Hernandez, Mayra 900560004 Inactivo mayra.solis@ucr.ac.cr


